PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC LIÊN HÒA
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	–––––––––––––––

	–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Liên Hòa, ngày 02 tháng 06 năm 2020

    THÔNG BÁO
Lịch công tác tháng 06 năm 2020
         ––––––––––
1. Trọng tâm công tác

- Thực hiện việc dạy, học theo chỉ đạo của Sở Giáo dục và Đào tạo; đảm bảo thời gian kết thúc học kỳ II và kết thúc năm học 2019-2020 theo Quyết định số 1434/QĐ-UBND ngày 05/5/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ninh;

- Tiếp tục thực hiện công tác phòng chống dịch bệnh Covid-19 tại trường học theo chỉ đạo của các cấp;

- Duy trì sĩ số, nền nếp; nâng cao chất lượng dạy và học ở các cấp học; rà soát tiến độ chương trình các môn học; tổ chức ôn tập, kiểm tra, đánh giá học sinh cuối năm học;

- Tích cực tham mưu làm tốt công tác chuẩn bị các điều kiện đảm bảo cho năm học mới 2020-2021.

- Thực hiện kế hoạch kiểm tra nội bộ tháng 06/2020.

2. Lịch cụ thể
	     Ngày
Ngày
	Nội dung công tác
	Thực hiện

	02
	-Sáng: Hội nghị Giao ban hiệu trưởng
	Hiệu trưởng

	04
	- Sáng: Họp Ban Giám hiệu tháng 6/2020
	BGH

	- Chiều: Họp chi bộ tháng 6/2020
	Đảng viên chi bộ

	05

	-Chiều: Họp Hội đồng
	BGH,CB,GV,NV,

	01-07/6
	-Tham gia giải Bóng đá HKPĐ tỉnh Quảng Ninh lần thứ X, năm 2020 tại TP Hạ Long.
	BGH, GVTD,HS

	02-09/6
	-Thi thực hành giáo viên dạy giỏi Tiểu học tại các trường.
	BGH, GV

	12
	-Tổ chức Hội thi “Hùng biện 1 tác phẩm tiêu biểu viết về Quảng Ninh” đối với HS lớp 3,4,5
	TPT, GVCN

	15-30/6
	-Giám định thi đua năm học 2019-2020.
	BGH, CB,GV,NV

	25-26/6
	-Khảo sát năng lực tiếng Anh cho học sinh lớp 5, 9 chương trình tiếng Anh hệ 10 năm.
	BGH, GVTA, HS lớp 5

	25-30/6
	-Kiểm tra học kỳ II cấp tiểu học
	BGH, GV,HS

	30/6
	- Nộp hồ sơ đề nghị công nhận trường học đạt tiêu chuẩn “Trường học an toàn về an ninh trật tự ”; “Trường học an toàn, phòng chống tai nạn thương tích”  năm học 2019-2020. Đăng ký trường học đạt tiêu chuẩn “Trường học an toàn về an ninh trật tự ” năm học 2020 - 2021.
	BGH

	- Tổng hợp, báo cáo kết quả BDTX của GV, đánh giá XL HT, PHT, GV theo chuẩn.
	BGH

	03/7
	-Nộp hồ sơ thi đua về phòng GD&ĐT
	BGH

	Cả tháng
	-Thực hiện công tác kiểm tra nội bộ tháng 6
	Ban kiểm tra

	Cả tháng
	-Thực hiện vệ sinh trường lớp để phòng chống dịch bệnh
	Toàn trường

	Nơi nhận:

- Phßng GD&§T (b/c);
- Các TCM, CB,GV,NV (t/h);
- Lưu: VP.
	                                            HIỆU TRƯỞNG

                    Trần Thị Biên

PAGE